



**Wielkopolskie
Muzeum
Niepodległości**

T/F +48 61 851 72 89
E sekretariat@wmn.poznan.pl
61-777 Poznań, ul. Woźna 12

Muzeum Powstania
Wielkopolskiego
1918-1919

Muzeum
Powstania
Poznańskiego
Czerwiec 1956

Muzeum
Martyrologii
Wielkopolan
Fort VII

Muzeum
Uzbrojenia

Muzeum
Armii Poznań

Poznań, 01.03.2019r.

ZO/WMN/6/2019

Wszyscy Wykonawcy
ubiegający się o udzieleni zamówienia

Odpowiedzi na zapytanie ofertowe

**Dotyczy zapytania ofertowego na inwentaryzację zieleni w związku z realizacją projektu
„Renowacja i adaptacja Fortu VII w Poznaniu dla zachowania dziedzictwa kulturowego”**

Pytanie nr 1

Z racji dużego zakresu opracowania, porośniętego terenu, zwrócenia uwagi również na gatunki grzybów, roślin i zwierząt podlegającej ochronie gatunkowej, czy jest możliwy dłuższy termin wykonania zamówienia?

Odpowiedź nr 1

Zmawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do ukazania się zapytania ofertowego z dnia 19 lutego 2019 r. dot. oferty na "Inwentaryzację zieleni w związku z realizacją projektu "Renowacja i adaptacja Fortu VII w Poznaniu dla zachowania dziedzictwa kulturowego" proszę o wyjaśnienie:



- na wskazanym obszarze do inwentaryzacji po wizji w terenie w większości jest to silnie porośnięty obszar samosiewami drzew, które tworzą skupiny. Samosiewy drzew wyrosłe po wyciętych kilka lat temu drzewostanu stworzyły obecne skupiny. Pytanie dotyczy czy do każdego takiego drzewa z którego wyrosły odrosty tworząc skupiny trzeba dokonać pomiarów każdej sztuki z pomiarami pni mimo iż nie tworzą drzewa tylko skupinę? Zrozumiałe jest dla nas, iż jeśli jeden z obwodów pni będzie powyżej parametrów (zgodnie z ustawą o ochronie przyrody z 2014 r. z późn. zmianami) to taki pomiar będzie wykonany i potraktowany jako drzewo wielopniowe.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyjaśnia, że zakres czynności wymaganych w ramach inwentaryzacji dla samosiewów został szczegółowo opisany w punkcie B.I w tym w szczególności w B.I.2)lit.c). W związku z powyższym, w przypadku samosiewów, które nie wymagają uzyskania decyzji na wycinkę Zamawiający wymaga by wykonać czynności umożliwiające tabelaryczne przedstawienie następujących informacji :

- powierzchni porośniętej daną skupiną samosiewów,
- nazwy gatunkowej polskiej oraz łacińskiej samosiewów wchodzących w skład skupiny,
- przybliżonej, średniej wysokości skupiny,
- krótkiego opisu samosiewów zawierający informacje dotyczące przynajmniej: stanu fitosanitarnego krzewów,

a także czynności która pozwoli na przygotowanie opracowania graficznego i części opisowej – zgodnie z zakresem opisanym w zapytaniu ofertowym.

Informacje uzupełniające

Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania ofert.

Nowy termin składania ofert upływa dnia 7 marca 2019 roku.

Godzina oraz miejsce składania ofert pozostają bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część Zapytania ofertowego i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia

Tomasz Sulewski

wmn.poznan.pl

[Signature]